
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
940 m2
Číslo inzerátu (ID): 4222207 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

5 399 000 Kč

Lokalita:
Louny

Vždy jste toužili po vlastní chatě? V tom případě tu máme něco, co
by mohlo splňovat Vaše požadavky! Tato nemovitost ve Vás
vzbudí spoustu krásných představ o tom, jak to tu kdysi mohlo
fungovat. Objekt čeká na svého nového majitele, který vnese do
tohoto místa novou energii. Chata by mohla být vhodná pro
někoho, kdo hledá místo, které i s pomocí dotací přemění na
agropenzion a bude tu provozovat ubytovací zařízení s možností
konání svateb či jiných slavnostních událostí. Možností je opravdu
mnoho. Všechny tyto nápady a sny s Vámi rádi projdeme na
prohlídce celého objektu. Nemovitost se skládá z rodinného domu,
stodol, chlévů, dílen a vejminku. RD, který prošel částečnou
rekonstrukcí je vytápěn prostřednictvím kotle na tuhá paliva, ohřev
vody zajišťuje bojler, možnost krbových kamen.
V žádné restauraci či podniku, nesmí chybět perfektně vybavená
kuchyň s kvalitní varnou technikou, kterou majitelé nabízí k
odkupu.
Podrobnější informace rádi poskytneme při osobním setkání.

ID inzerátu ESO: 4222207
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
Inzerát vydán: 17.02.2024
ID zakázky v RK: 900863582
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 940 m2
Plocha pozemku: 2120 m2
Užitná plocha: 940 m2
Kód zakázky: 863582

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Natálie Rejčová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


